Директору МБОУ «СШ № 43»
                                                                                                      И.Ю. Морозовой

                                                                                                               от_________________________________

                                                                                                             ____________________________________

                                                                                                                                                                                     (ФИО законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (моего сына) _______________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество ребенка)

Год рождения «____»  __________20___г. в  ______класс _________________________________________профиля

   с «____»___________________________20______г.

Место рождения____________________________________________________________________________________

Домашний адрес ребенка: (проживает) ________________________________________________________________

(зарегистрирован (а)) _______________________________________________________________________________

Прибывшего из  ____________________________________________________________________________________
указать школу, садик  или город, из которого прибыл ребенок

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

прошу организовать для моего ребенка _______________________________________________________________,
                                                                                                                (указать    ФИ ребенка)

обучение на ________________________________ языке и изучение родного _______________________языка и
                                          (указать язык обучения)                                                                                                            (указать язык для изучения)

литературы (литературного чтения)  на родном _____________________________ языке.
                                                                                                                              (указать язык для изучения)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

МАТЬ:

Ф. ___________________________________________

И.____________________________________________

О. ___________________________________________

Домашний адрес: (проживает) __________________

______________________________________________

(зарегистрирована) ______________________________

_____________________________________________

т.дом:__________________т.раб: _________________

т.сот: ________________________________________

 ОТЕЦ:

Ф. __________________________________________

И.__________________________________________

О. _________________________________________

Домашний адрес: (проживает) _________________

____________________________________________

(зарегистрирован) _____________________________

____________________________________________

т.дом:__________________т.раб: _______________

т.сот: _________________________________________

Дата «_____» ___________________ 20___ г.          Подпись ____________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации образовательного учреждения, документами, регламентирующими организацию образовательного

процесса ознакомлен (а) ________________________________________________

                                                                                                                                  (подпись)

Родители (законные представители) детей имеют право по своему

усмотрению представлять другие документы.__________________________________________________________

                     (подпись)

Приказ «О зачислении» №_____________ дата__________________________